
南通市高级教师专业技术资格申报评审简介表
单位： 江苏省如东高级中学  
	姓 名
	郁宏军
	性别
	男
	出 生

年 月
	1977.12
	公开课评优课、基本功竞赛情况
	获得的荣誉或受表彰情况

	参加工作时  间
	2001.09
	党 政

职 务
	无
	时间地点
	公开课（评比活动）名称
	开设范围或获奖情况
	表彰时间
	表彰名称
	表彰单位

	
	
	
	
	2016.09
2017.05
2010.10

2012.10

2013.04

2014.11

2014.06

2015.05

2016.04

2016.11

2017.03
	如东县高中政治优秀课评比
一师一优课、一课一名师
用发展的观点看问题

发展生产 满足消费

政府的职能：管理与服务

高三政治必修二、四综合测试讲评

用联系的观点看问题

市三模试卷讲评课

处理民族关系的原则

在实践中追求和发展真理

政府的权力：依法行使
	一等奖
市级优课
南通市高效课堂现场观摩

县级公开课
县级公开课

县级公开课

县级公开课

县级公开课

县级公开课

县级公开课

县级公开课
	2010.09

2011.09

2015.09

2014.02
2009.01
2012.12

2016.01

2010.09

2013.09
	南通市教坛新秀

如东县高中政治骨干教师

如东县高中政治骨干教师
南通市“青蓝工程“优秀师徒（师父）
嘉奖

嘉奖

嘉奖

如东县优秀德育工作者

如东县优秀德育工作者
	南通市教育局
如东县教育局

如东县教育局

南通市教育局
如东县人民政府

如东县人民政府

如东县人民政府

如东县教育局

如东县教育局

	现 专 业

技术资格
	中学一级教师
	评审或考

试时间
	2008.12
	
	
	
	
	
	

	拟申报

资 格
	中学高级教师
	申  报

类  型
	正常申报
	
	
	
	
	
	

	学历、毕

业院校、专业及时间
	学历1
	本科、南京师范大学、政教、2001年
	
	
	
	
	
	

	
	学历2
	
	
	
	
	
	
	

	
	学历3
	
	
	
	
	
	
	

	专 业 工 作 简 历
	班主任
	任现职前（根据申报表填写）
	年限：6
	职称计算机考试时间及成绩或符合何免试条件：

	
	
	任现职以来

（合计： 9.5年）
	职务
	年限
	职务
	折算年限
	

	
	
	
	
	
	
	
	2003.08    办公自动化  成绩合格

	起止时间
	岗位及任教学科
	任何职
	年限

（合计：

 15.5年）
	
	班主任
	9.5
	毕业班
	2.5
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	破格条件(注明符合破格条件的第几条)：



	
	
	
	
	
	学校中层以上干部

（含副职）
	
	副班主任
	
	

	2001.09—2002.07 中学三级  初中英语     教师、班主任
2002.09—2003.07 中学二级  高一、高二政治 教师、班主任

2003.09—2004.07 中学二级  高二政治     教师、班主任

2004.09—2005.07 中学二级  高二、高三政治 教师、班主任

2005.09—2006.07 中学二级  高三政治     教师、班主任

2006.09—2007.07 中学二级  高三政治     教师、班主任

2007.09—2008.07 中学二级  高二、高三政治 教师、班主任

2008.09—2008.12 中学二级  高三政治     教师、班主任

2008.12—2009.07 中学一级  高三政治     教师、班主任

2009.09—2010.07中学一级  高二政治     教师、班主任

2010.09—2011.07中学一级  高三政治     教师、班主任

2011.09—2012.07中学一级  高三政治     教师、班主任

2012.09—2013.07中学一级  高一政治     教师、班主任

2013.09—2014.07中学一级  高二政治     教师、班主任

2014.09—2015.07中学一级  高三政治     教师、班主任

2015.09—2016.07中学一级  高一政治     教师、班主任

2016.09—2017.07中学一级  高二政治     教师、班主任

2017.09—2018.07中学一级  高三政治     教师、班主任
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	学科组长（教研组长）
	
	课外活动小组指导教师
	
	继续教育情况：近三年平均157学时，共计472学时


	
	
	
	年级组长（正职）
	
	备课组长
	3
	近三年年度考核或任期考核情况：

	
	任现职以来撰写的论文（论著）
	    2015 年
	   2016  年
	2017  年

	
	
	优秀
	合格
	合格

	
	发表（获奖）

时间
	论文（论著）标题
	刊物名称

获奖论文单位
	
	
	

	
	
	
	
	单位推荐意见：

                  （盖 章）

年    月    日

	
	2009.07
2010.10
2013.11


2013.11


2015.04


	高中思想政治教学中研究性学习实践反思
洞悉并欣赏学生的闲暇爱好
高中政治练习讲评课的教学启示
构建高中政治高效课堂的几点思考
以关注情感教育打造高中政治幸福课堂
	新课程研究
新课程研究
课程教育研究
中学教学参考
中学教学参考
	


（此表一式二份，A3纸打印）                               
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